ESTADO DO TOCANTINS

CÂMARA MUNICIPAL DE BURITI DO TOCANTINS
Rua Novo Horizonte nº 02 – (Centro) CEP 77995000-Buriti do Tocantins-TO.

CNPJ Nº 00.612.924/0001-49

INDICAÇÃO/GAB/VER/ANTONIA/PSB nº 003/2019

Indicamos na forma Regimental desta Casa Legislativa, depois de ouvido o

Plenário que, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal para

que este determine junto ao setor competente com vista, doar prêmios para as

pessoas carentes do nosso Município, no aniversário da cidade.

Isto Posto Senhor Presidente, contamos com à aprovação desta Indicação

pelo Egrégio Plenário.

Sala das Sessões Plenárias aos 27 dias do mês de fevereiro de 2019.

Antonia dos santos da Silva

 Vereadora